CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2023

EDITAL Nº 001/2023 – AUDIOVISUAL –

DOCUMENTÁRIOS E VIDEOCLIPES

   PARA FOMENTO AO AUDIOVISUAL – LEI

PAULO GUSTAVO RESULTADO PRELIMINAR

DA FASE DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA IBIMIRIM- PE, através da Comissão do

Conselho Municipal de Cultura Instituída pela Portaria Nº

432/2023, publicada no Diário Oficial do Município, em 07

de outubro de 2023, de acordo com as disposições contidas

no Chamamento Público Nº 005/2023, para Fomento no

Audiovisual – Documentários e Videoclipes, em

conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de

julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio

de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de

2023, torna público o resultado preliminar da fase de

classificação, conforme tabela anexa.

FICA PRORROGADO O PRAZO RECURSAL PARA

INTERPOSIÇÕES DO QUE TRATA O CHAMAMENTO

PUBLICO N°005/2023, ENTRE OS DIAS 08 E 09 DE

NOVEMBRO DE 2023 ATENDENDO AOS HORARIOS DE

FUNCIONAMENTO DO SETOR PUBLICO MUNICIPAL, A

COMPREENDER DAS 08:00 AS 14:00 HORAS.

Ibimirim - PE, 07 de novembro de 2023.

COMISSÃO DA LEI PAULO GUSTAVO:

1. GESSÉ DA SILVA SOUSA

2. JOSÉ CÍCERO HUGO GOMES DA SILVA

3. IAPONNAN LEONARDO RAMOS SILVA

4. ALINE DE MELO CORREIA

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO

Nº PROPONEN

TE

PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 LEANDRO

RODRIGUES DA

SILVA

(PESSOA FÍSICA)

FORRÓ E

VAQUEJADA

VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

02 WELTON

TENÓRIO SALES

(PESSOA

FÍSICA)

ADORADORES VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

03 ÍTALO FELIX

MAGALHÃES

PRONTO

PREPARADO

VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

(PESSOA FÍSICA) PROPOSTA

CLASSIFICADA

04 RICARDO JOSÉ

DOS SANTOS

(PESSOA FÍSICA)

JUNTO A VOCÊ VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

05 OLIVEIRA

BERTO DA

SILVA

(PESSOA FÍSICA)

IBIMIRIM

TRANSPOSIÇÃO E

TRANSFORMAÇÃO

VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

06 PEDRO

HENRIQUE

SILVA DA

COSTA

(PESSOA FÍSICA)

SEM VAQUEJADA

NÃO DA

VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

07 COSME DE

OLIVEIRA

NASCIMENTO

(PESSOA FÍSICA)

NADA DE SOFRE VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

08 LUENDSON

AKSON DOS

SANTOS

(PESSOA FÍSICA)

QUANDO TOCA O

SOLINHO

VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

09 ANTUÉRPIA

MOREIRA DA

SILVA

SOU MAIS EU SEM

VOCÊ

VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

10 JAQUELINE DE

CARVALHO

VENIS

O SEU AMOR VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

11 BRUNA SOUZA

PEREIRA DA

SILVA

GOLPE EM CIMA DE

GOLPE

VIDEOCLIPE DOCUMENTAÇÃO

NÃO HABILITADA

AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃO

(CERTIDÃO

NEGATIVA

MUNICIPAL).

12 ANGÉLICA

BEZERRA

RAMALHO

DO MOXOTÓ A

POÇO DA CRUZ,

CANCALACOZINHO

VIVE?

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

13 LUIDSON FRED

DO

NASCIMENTO

SOUZA

VALE DA PAIXÃO DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

14 WENDERSON

EMANUEL

GOMES VIEIRA

O POVO INDÍGENA

KAMBIWÁ LANÇA

SOBRE SUAS

CRENÇAS E

PRÁTICAS

RELIGIOSAS

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

NÃO HABILITADA

NÃO AVALIADA

POR NÃO

CUMPRIR O

PRAZO DE

ENTREGA

15 WASHINGTON

RODRIGUES DA

SILVA

DE SANTO

ANTÔNIO DE

PÁDUA A SANTO

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

ANTÔNIO DE

IBIMIRIM

PROPOSTA

CLASSIFICADA

16

SANDRA

MARIADOS

SANTOS

MENDES

NOSSO TURISMO:

“UMA LINDA

HISTÓRIA ESPERA

POR VOCÊ”

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA

CLASSIFICADA

17 ADRYAN

RAFAEL

PEREIRA DA

SILVA

TERRA DE SANTO E

DE SANTEIRO

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA NÃO

CLASSIFICADA

18

TADEU

ANTONIO

GOMES DA

SILVA

IBIMIRIM E SEU

POVO, A ALMA DE

UMA CIDADE

DOCUMENTÁRIO

DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA NÃO

CLASSIFICADA

19 MARCOS

ANTONIO DE

SOUZA

FIGUEIREDO

O PROTAGONISMO

DO VAQUEIRO NA

CULTURA DO

SERTÃO

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

NÃO HABILITADA

AUSÊNCIA DE

DOCUMENTAÇÃO

(CERTIDÃO

NEGATIVA

ESTADUAL).

20 MARCELO

BRUNO DOS

SANTOS

MENDES

AÇUDE POÇO DA

CRUZ “HISTÓRIA”

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA NÃO

CLASSIFICADA

21 MARINEIDE

AMARAL DA

SILVA

ENTALHADA: SUA

IMAGEM E

SEMELHANÇA

DOCUMENTÁRIO DOCUMENTAÇÃO

HABILITADA

PROPOSTA NÃO

CLASSIFICADA

LUCAS DE SOUZA SILVA

Secretário de Desenvolvimento Economico

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

EDITAL 005/2023

FORMULÁRIO DE RECURSO

(Preencha o Formulário e entregue na Secretaria de Desenvolvimento Economico)

NOME: _ _ _

ENDEREÇO: _ _

CPF/CNPJ  ______________________

ESCREVA ABAIXO OS MOTIVOS PELOS QUAIS PEDE DEFERIMENTO:

1. escrever quais documentos não foram entregues na inscrição e justificar a entrega
dos mesmos

2. pedido de justificativa da comissão relativo a nota global do projeto

3. outros

__ _ _

 _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

____ __ __ __ __ __   __   __   ___   __   __   ___
Assinatura do Proponente

IBIMIRIM., PE, ____   __    /    __    __    _/___

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

EDITAL 006/2023

FORMULÁRIO DE RECURSO

(Preencha o Formulário e entregue na Secretaria de Desenvolvimento Economico)

NOME: _ _ _

ENDEREÇO: _ _

CPF/CNPJ  ______________________

ESCREVA ABAIXO OS MOTIVOS PELOS QUAIS PEDE DEFERIMENTO:

1. escrever quais documentos não foram entregues na inscrição e justificar a entrega
dos mesmos

2. pedido de justificativa da comissão relativo a nota global do projeto

3. outros

__ _ _

 _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

____ __ __ __ __ __   __   __   ___   __   __   ___
Assinatura do Proponente

IBIMIRIM., PE, ____   __    /    __    __    _/___

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

EDITAL 007/2023

FORMULÁRIO DE RECURSO

(Preencha o Formulário e entregue na Secretaria de Desenvolvimento Economico)

NOME: _ _ _

ENDEREÇO: _ _

CPF/CNPJ  ______________________

ESCREVA ABAIXO OS MOTIVOS PELOS QUAIS PEDE DEFERIMENTO:

1. escrever quais documentos não foram entregues na inscrição e justificar a entrega
dos mesmos

2. pedido de justificativa da comissão relativo a nota global do projeto

3. outros

__ _ _

 _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

____ __ __ __ __ __   __   __   ___   __   __   ___
Assinatura do Proponente

IBIMIRIM., PE, ____   __    /    __    __    _/___

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

EDITAL 008/2023

FORMULÁRIO DE RECURSO

(Preencha o Formulário e entregue na Secretaria de Desenvolvimento Economico)

NOME: _ _ _

ENDEREÇO: _ _

CPF/CNPJ  ______________________

ESCREVA ABAIXO OS MOTIVOS PELOS QUAIS PEDE DEFERIMENTO:

1. Escrever quais documentos não foram entregues na inscrição e justificar a
entrega dos mesmos

2. Pedido de justificativa da comissão relativo a nota global do projeto

3. Outros

__ _ _

 _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

__ _ _

____ __ __ __ __ __   __   __   ___   __   __   ___
Assinatura do Proponente

IBIMIRIM., PE, ____   __    /    __    __    _/___

	CPF/CNPJ
	CPF/CNPJ (1)
	CPF/CNPJ (2)
	CPF/CNPJ (3)